

Horten Komplementar ApS

Philip Heymans Allé 7, 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 60 16 58

Årsrapport 2022
Annual Report for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2023.

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 14 April 2023.

Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger <i>Management's Statement and Auditors' Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement on the Annual Report</i>	1
Den uafhængige revisors påtegning <i>Independent Auditors' Report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Information</i>	6
Beretning <i>Review</i>	7
Årsregnskab <i>Financial Statement</i>	
Regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. December <i>Income Statement 1 January – 31 December</i>	12
Balance 31. December <i>Balance Sheet at 31 December</i>	13
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of Changes in Equity</i>	15
Noter til årsrapport <i>Notes to the Annual Report</i>	16

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementarselskab for Horten Advokatpartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2022 udviser et resultat på DKK 2.115, og balancen pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 130.502.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer også et tilfredsstillende resultat i fremtiden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Main activities

The main activity of the Company is being a general partner company for Horten Advokatpartnerselskab.

Development in activities and financial circumstances

The income statement of the Company for the financial year 2022 shows a profit of DKK 2,115, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of DKK 130,502.

Expected development

The Company expects satisfactory results in future as well.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		6.419	6.276
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		0	0
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-3.708	-2.599
Resultat <i>Profit/loss</i>		2.711	3.677
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	1	-596	-809
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		2.115	2.868
 Resultatdisponering <i>Distribution of profit</i>			
 Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>			
Overført overskud <i>Retained earnings</i>		2.115	2.868
		2.115	2.868

Balance 31. december
Balance Sheet 31 December

Aktiver
Assets

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		135.098	133.196
Tilgodehavender Receivables		135.098	133.196
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		0	0
Omsætningsaktiver Current assets		135.098	133.196
Aktiver Assets		135.098	133.196

Balance 31. december
Balance Sheet 31 December

Passiver
Liabilities and equity

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		DKK	DKK
Aktiekapital <i>Share capital</i>		80.000	80.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		50.502	48.387
Egenkapital Equity		130.502	128.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		4.000	4.000
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		596	809
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		4.596	4.809
Gældsforpligtelser Debt		4.596	4.809
Passiver Liabilities and equity		135.098	133.196

Egenkapitaloppgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity 1 January</i>	80.000	48.387	128.387
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	2.115	2.115
Egenkapital 31. december <i>Equity 31 December</i>	80.000	50.502	130.502

Noter til årsrapporten
Notes to the Annual Report

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
1 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	596	809
Årets skat i alt <i>Total tax for the year</i>	<u>596</u>	<u>809</u>